0
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技有限公司 页码：第 1页;共 5页
DC/DC模块电源
AM1DS-DH30JZ系列
1W，定电压输入，隔离非稳压，正负双路输出,
DC/DC模块电源
过温保护及输出可持续短路保护 RoHS
●特点：定电压输入，隔离非稳压双路输出，

输出电压
（Vdc）
输出电流
（mA）
(Max.Min.)
满载
（mVp-p）
Typ./Max.
（Min./Typ.）
%
uF
AM1DS-0303DH30JZ
3.3
（2.97-3.63）
±3.3 ±152/±15 30/80 76/80 1200
AM1DS-0305DH30JZ ±5 ±100/±10 30/80 86/88 1200
AM1DS-0309DH30JZ ±9 ±56/±6 30/80 87/89 560
AM1DS-0312DH30JZ ±12 ±42/±5 30/80 87/89 330
AM1DS-0315DH30JZ ±15 ±34/±4 30/80 87/89 330
AM1DS-0324DH30JZ ±24 ±21/±3 30/80 87/89 100
AM1DS-0503DH30JZ
5
（4.5-5.5）
±3.3 ±152/±15 30/80 76/80 1200
AM1DS-0505DH30JZ ±5 ±100/±10 30/80 86/88 1200
AM1DS-0509DH30JZ ±9 ±56/±6 30/80 87/89 560
AM1DS-0512DH30JZ ±12 ±42/±5 30/80 87/89 330
AM1DS-0515DH30JZ ±15 ±34/±4 30/80 87/89 330
AM1DS-0524DH30JZ ±24 ±21/±3 30/80 87/89 100
AM1DS-1203DH30JZ 12
（10.8-13.2）
±3.3 ±152/±15 30/80 76/80 1200
AM1DS-1205DH30JZ ±5 ±100/±10 30/80 86/88 1200
0
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技有限公司 页码：第 2页;共 5页
DC/DC模块电源
AM1DS-DH30JZ系列
AM1DS-1209DH30JZ
12
（10.8-13.2）
±9 ±56/±6 30/80 87/89 560
AM1DS-1212DH30JZ ±12 ±42/±5 30/80 87/89 330
AM1DS-1215DH30JZ ±15 ±34/±4 30/80 87/89 330
AM1DS-1224DH30JZ ±24 ±21/±3 30/80 87/89 100
AM1DS-1503DH30JZ
15
（13.5-16.5）
±3.3 ±152/±15 30/80 76/80 1200
AM1DS-1505DH30JZ ±5 ±100/±10 30/80 86/88 1200
AM1DS-1509DH30JZ ±9 ±56/±6 30/80 87/89 560
AM1DS-1512DH30JZ ±12 ±42/±5 30/80 87/89 330
AM1DS-1515DH30JZ ±15 ±34/±4 30/80 87/89 330
AM1DS-1524DH30JZ ±24 ±21/±3 30/80 87/89 100
AM1DS-2403DH30JZ
（21.6~26.4）
24
±3.3 ±152/±15 30/80 76/80 1200
AM1DS-2405DH30JZ ±5 ±100/±10 30/80 86/88 1200
AM1DS-2409DH30JZ ±9 ±56/±6 30/80 87/89 560
AM1DS-2412DH30JZ ±12 ±42/±5 30/80 87/89 330
AM1DS-2415DH30JZ ±15 ±34/±4 30/80 87/89 330
AM1DS-2424DH30JZ ±24 ±21/±3 30/80 87/89 100
注：1、因篇幅有限，以上只是典型产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。
2、最大容性负载表示+Vo或-Vo可接的最大电容性负载，若超过该值，产品将无法正常启动。
测试条件：如无特殊指定，所有参数测试均在标称输入电压、纯阻性额定负载及 25℃室温环境下测得。
输入特性